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Piwo 7664 Blanc, 330 ml

WINA NA KARAFKI

BIALE

Saint Marc Reserve Sauvignon Blanc
Saint Marc Reserve Sauvignon Blanc

ROZOWE
Montmeyrac Puissance & Caractere Rosé
Vin de France

CZERWONE

Domaine de la Provenquiere Cabernet Sauvignon
IGP Pays d'Oc

WINA MUSUJACE

Beltoure
Alsace, methode Charmant

Henry Leblanc Brut

Blanc de Blancs, methode Charmant

APERITIF

Kir

Créme de Cassis de Bourgogne, Sauvignon Blanc

Kir Pétillant

Créme de Cassis de Bourgogne, Beltoure

Kir Royal

Créme de Cassis de Bourgogne, Champagne

KOKTAJLE

Mimoza
Belioure, swiezy sok pomarariczowy; grenadyna

Lillet Ginger Fizz

Lillet Blanc, wodka, imbir; butters

Aperol Spritz
Aperol. Beltoure
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15

15

15 :

500 ml

45
45

45

P {

15:73

17: 83

=

=
—
(@)}

933

918
g 24

g 24

10!

83

83

83

05/2023



Charlotte
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WINA MUSUJACE

O La Petite Lanterne Pét-Nat
Alzaga, Franga

Bouvet-Ladubay Cremant de Loire
AOC Loire, méthode traditionnelle

Cremant de Loire Excellence Rose
AOC Loire, méthode traditionnelle

SZAMPANY

Champagne Marquiz de Bel Aires
AOC Champagne

Champagne Jacuquart Montaudon Cuvée Brut
AOC Champagne

WINA POMARANCZOWE

O Les Vins Pirouette - Eros
Alzagra, Franga

O Patrick Bouju - Domaine La Boheme G&M

Auvergne

WINA BIALE

O Le Bon Coté Blanc
[CP Pays d'Oc Langwedoca

O Le Petit Bandit - Rascal Cuvee Spéciale
Alzaga, Franga

Bestheim Riesling
AC Alsace

Chablis Domaine de la Genillotte
AOC Chables

Arnaud de Villeneuve Muscat Moelleux
[GP Cotes Catalanes, vin de dessert

WINA CZERWONE

o Le Bon Coté Rouge
[GCP Pays d'Oc Langwedoca

O® Le Raisin Et ’Ange Hommage A Robert
Cotes du Rhone, Ardeche
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